
ZARZĄDZENIE NR 540/2019
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian dotacji w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 54 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  art. 211, art. 216, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.200.000,00 zł, w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 1.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.200.000,00 zł, w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 1.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 4, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 5, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.236.13.2019 z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej, pochodzącej 
z ustawy budżetowej, przeznaczonej na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Księgowości i Budżetu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

dr Gabriel Tobor

Id: B46FEFD7-8A41-4B49-946A-F5B2BF938D26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 540/2019

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 6 listopada 2019 r.

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące
855 Rodzina 14 750 365,00 0,00 1 200 000,00 15 950 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 832 200,00 0,00 1 200 000,00 11 032 200,00

bieżące razem: 73 401 685,78 0,00 0,00 74 601 685,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 970 500,00 0,00 0,00 1 970 500,00

majątkowe
majątkowe razem: 22 103 224,70 0,00 0,00 22 103 224,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 717 199,70 0,00 0,00 16 717 199,70

Ogółem: 95 504 910,48 0,00 1 200 000,00 96 704 910,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

18 687 699,70 0,00 0,00 18 687 699,70

Id: B46FEFD7-8A41-4B49-946A-F5B2BF938D26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 540/2019

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 6 listopada 2019 r.

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 14 870 785,00 14 870 785,00 673 316,00 500 397,00 172 919,00 0,00 14 197 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 16 070 785,00 16 070 785,00 687 716,00 514 797,00 172 919,00 0,00 15 383 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 844 000,00 9 844 000,00 152 806,00 123 474,00 29 332,00 0,00 9 691 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 11 044 000,00 11 044 000,00 167 206,00 137 874,00 29 332,00 0,00 10 876 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 692 482,94 69 466 315,24 45 515 503,85 28 786 592,23 16 728 911,62 5 136 412,15 15 542 303,20 2 935 540,04 0,00 336 556,00 34 226 167,70 34 226 167,70 19 844 525,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 104 892 482,94 70 666 315,24 45 529 903,85 28 800 992,23 16 728 911,62 5 136 412,15 16 727 903,20 2 935 540,04 0,00 336 556,00 34 226 167,70 34 226 167,70 19 844 525,05 0,00 0,00

Id: B46FEFD7-8A41-4B49-946A-F5B2BF938D26. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 540/2019

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 6 listopada 2019 r.

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 14 681 893,00 0,00 1 200 000,00 15 881 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 832 200,00 0,00 1 200 000,00 11 032 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 832 200,00 0,00 1 200 000,00 11 032 200,00

bieżące razem: 15 063 302,20 0,00 1 200 000,00 16 263 302,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 063 302,20 0,00 1 200 000,00 16 263 302,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B46FEFD7-8A41-4B49-946A-F5B2BF938D26. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 540/2019

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 6 listopada 2019 r.

Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 14 681 893,00 14 681 893,00 484 984,00 426 671,00 58 313,00 0,00 14 196 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 15 881 893,00 15 881 893,00 499 384,00 441 071,00 58 313,00 0,00 15 382 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 832 200,00 9 832 200,00 141 006,00 123 474,00 17 532,00 0,00 9 691 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 11 032 200,00 11 032 200,00 155 406,00 137 874,00 17 532,00 0,00 10 876 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 063 302,20 15 063 302,20 789 828,48 563 933,76 225 894,72 14 340,15 14 259 133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 263 302,20 16 263 302,20 804 228,48 578 333,76 225 894,72 14 340,15 15 444 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B46FEFD7-8A41-4B49-946A-F5B2BF938D26. Podpisany Strona 5




